
Sp. zn. CN/128/CN/19        Č.J. 3533/19/CN  

Ve věci podlimitní veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Výměna střešní krytiny na budově 
č. 202 v KN, a. s.“, poskytuje zadavatel prostřednictvím administrátora vysvětlení zadávací 
dokumentace v souladu s § 98 zákona. 

Zadavatel obdržel dne 27. 8. 2019 prostřednictvím elektronické emailové komunikace žádost 
o vysvětlení zadávací dokumentace. 

 

Znění žádosti:  

„Dobrý den, 
v příloze č. 4 zadávací dokumentace-Technická kvalifikace- je chybně uveden požadavek na realizaci 
staveb v min. hodnotě 12 mil. bez DPH ? Zakázka 
je vypsaná na 1.487.000,-Kč ?  Dále požadavek jedné referenční stavby provedené na zdravotnickém 
zařízení nebo obdobném ústavním zařízení s nepřetržitým provozem je také neopodstatněný, protože 
na uvedeném objektu žádné zdravotnické zařízení s nepřetržitým provozem není.“ 
 

Odpověď zadavatele: 

V rámci stanovení podmínek a pravidel veřejné zakázky je vždy prioritní zadávací dokumentace, 
ve které je stanoveno v bodě 4.3, a), že: „Účastník zadávacího řízení v rámci Přílohy č. 4 ZD doloží 
seznam dvou (2) referenčních zakázek na stavební práce obdobného charakteru (tj. rekonstrukce 
střešního pláště v obdobném rozsahu jako je předmět této zakázky), které byly realizovány a 
dokončeny před zahájením zadávacího řízení (za posledních 5 let), a to v minimální hodnotě min. 
1.000.000,- Kč bez DPH.“  

V příloze č. 4 tudíž došlo k administrativnímu pochybení, přičemž zadavatel z důvodu vyšší jistoty 
tento dokument zveřejňuje upravený jako Přílohu č. 4 – Prohlášení o kvalifikaci_20190828. 

 

Zadávací dokumentace se tímto vysvětlením nemění, pouze upřesňuje, termín pro podání nabídek 
se zachovává. 

 
Přílohy vysvětlení č. 1: 

- Příloha č. 4 – Prohlášení o kvalifikaci_20190828 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 2 

ZADAVATEL: Klatovská nemocnice, a.s. 
SÍDLO: Plzeňská 929, Klatovy II, 339 01 Klatovy 

IČ: 263 60 527 

ZASTOUPENÝ: 
MUDr. Jiří Zeithaml, předseda představenstva 
Ing. Ondřej Provalil, MBA, místopředseda představenstva 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň 

IČ: 72046635 

ZASTOUPENÝ: Mgr. Janou Dubcovou, ředitelkou 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

„ Výměna střešní krytiny na budově č. 202 v KN, a. s. “ 

Podlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadávaná v souladu se zákonem 134/2016 Sb. (dále 

jen „zákon“) zadávaná dle § 53 ve zjednodušeném podlimitním řízení. 

Systémové číslo VZ v E-ZAK: P19V00000408 



Sp. zn. CN/128/CN/19        Č.J. 3533/19/CN  

 
V Plzni dne 28. 08. 2019  
 
V zastoupení zadavatele administrátor VZ: 
 


